ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 358 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 11 tháng 4  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
Căn cứ công văn số 1109/GDĐT-TrH ngày 05/4/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức chuyên đề môn Âm nhạc THCS cấp Thành phố;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 cử giáo viên tham dự chuyên đề môn Âm nhạc THCS cấp Thành phố cụ thể như sau:

1. Nội dung:

Chuyên đề: “Tổ chức dạy nhạc cụ cho học sinh trong môn Âm nhạc THCS – Phương pháp và giải pháp”.
2. Thời gian: 7 giờ 30 ngày thứ bảy (15/4/2017).

3. Địa điểm: Công ty Giáo dục Âm nhạc Việt Thương - Số 369 Điện Biên Phủ, Quận 3, TPHCM.

· Thành phần tham dự:

· Bà Huỳnh Nguyên Phương Thủy – Giáo viên trường THCS Dương Bá Trạc;

· Bà Phạm Thị Ngọc Diễm – Giáo viên trường THCS Phan Đăng Lưu;
· Ông Nguyễn Tấn Hiếu – Giáo viên trường THCS Bình Đông.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử đúng thành phần tham dự đúng thời gian quy định.
	 Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu VP – Hh 03b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Xuân Mai

Về tham dự chuyên đề

môn Âm nhạc THCS cấp Thành phố